ГБУ КК «Дворец спорта «Большой»

354340, г. Сочи,
проспект Олимпийский, д.  7

ул. Стартовая, д. 2В,
г. Сочи, 354340

354393,  г. Сочи,
ул. Ленина, д. 2, а/я 261

<…>

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 456/2018

25 декабря 2018 года                                                                                          г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела № 456/2018
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – Дегтярева Р.В., заместитель руководителя
управления;

Члены комиссии:

Мурадян О.А. – начальник отдела контроля экономической концентрации,
проверок и анализа;

Жигунова А.В.  – заместитель начальника  отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа;

в отсутствие Сторон, рассмотрев дело № 456/2018 по признакам нарушения
ГБУ КК «Дворец спорта «Большой» пункта 2 части 1 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

в связи с необходимостью получения дополнительных доказательств по делу
№ 456/2018 и отсутствием надлежащего уведомления <…>, ГБУ КК «Дворец
спорта «Большой», в соответствии с пунктом 2, 5 части 1, части 5 статьи 47
Федерального Закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 456/2018.

2. Назначить рассмотрение дела № 456/2018 на 06.02.2019 в 15-00 по
адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, ком. 1.

3. ГБУ КК «Дворец спорта «Большой» в срок не позднее 06.02.2019 представить
в Краснодарское УФАС России надлежаще заверенные копии следующих
документов:

- документаций электронных аукционов, объявленных извещениями №
0318200088017000179, № 0318200088017000181 и № 0318200088017000182 (далее –
Аукционы);

- заявок, поступивших на участие в Аукционах;

- протоколов, составленных в ходе проведения Аукционов;

- контрактов, заключенных по итогам проведения Аукционов;

- письменное правовое обоснование установления при проведении
Аукционов требования о наличии у участника закупки лицензии на
деятельность в области использования источников ионизирующего
излучения (генерирующих) (за исключением случая, если эти источники
используются в медицинской деятельности), предусматривающей
предоставление следующих видов работ (услуг), выполняемых
(оказываемых) в составе лицензируемого вида деятельности – Эксплуатация
источников ионизирующего излучения (генерирующих).

Согласно части 5 статьи 19.8 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, непредставление или
несвоевременное представление в федеральный антимонопольный орган,
его территориальный орган сведений (информации), предусмотренных
антимонопольным законодательством Российской Федерации, влечет
административную ответственность.

Явка ответчика по делу (представителя с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии                                                                                     Р.В.

Дегтярева

Члены комиссии:                                                                                                  О.А.
Мурадян

  А.В. Жигунова

	ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 456/2018